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Saygıdeğer okurlarımız! 

 Bu sayımızla dergimizin yedinci yılına girerken  Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi 

olarak sizleri şükranla selamlıyoruz. Bir dergi sayısının yayın öncesinde yazılan en heyecanlı 

bölümü, kuşkusuz şuan yazmaya çalıştığımız sunuş bölümüdür. Bölümün bu denli heyecan 

verici olması belki mevcut sayının yayımlanana kadar geçirmiş olduğu süreçlerin an be an 

yaşandığı bizler tarafından, bunu satırlara dökmenin ne kadar güç olduğunu fark etmemizden 

kaynaklanmaktadır. Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi, yola ilk çıktığı andan itibaren 

kendisini var eden çok az sayıdaki insanın bilime, düşünceye, insana ve çalışmaya olan 

sevgisi ve saygısını temel ilke olarak benimsemiştir. Her sayıdan sonra daha çok okura ulaşan 

dergimiz, uluslararası akademik çevrelerde de her geçen gün tanınılırlığı artan saygın bir 

yayın kuruluşu olarak kabul görmektedir. Bilhassa farklı ülkelerden yazarların makalelerini 

yayımlatmayı talep etmeleri Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi’nin yayın politikaları, 

yazarlara hızlı geri dönüşler sağlanması ve yer aldığı onlarca saygın index ile ilgilidir. 

Yazarlar her şeyden önce haftalarca habersiz bırakılmamakta, bir makalenin değerlendirme 

süreci aylarca sürmemektedir. Zira bilimsel bir makalenin aylarca süründürülmesinin önce 

yazarına sonra kendisine yapılan en büyük haksızlık olduğu kanaatini taşıyan Akademik Tarih 

ve Düşünce Dergisi, bilime katkı sunacak araştırmaları en yetkin isimlerden alınan onay ve 

görüşlerle okuyucularına ulaştırmaktadır. Bu durum yazarların değer görmesini sağlamakta ve 

zaten büyük emeklerle ortaya koydukları eserlerinin de gün yüzüne çıkmasını temin 

etmektedir. Kıymetli okurlarımız 2019 yılının bu son sayısında yine farklı ülkelerden 

dergimize ulaşan birbirinden kıymetli makaleleri sizler için inceleyip yayına hazırladık. 

Oldukça vehametli bir süreç olan bu yayın hazırlığı da ancak koordine bir ekip ve kendinden 

fedakarlık eden kıymetli arkadaşlarımızla tamamlanabilirdi. Öyle de oldu zaten. Çalışmamız 

süresince makaleleri, ilk gören okuyan, biçimsel değerlendirmelerde bulunan editörlerimize;  

kendilerine yollanmaya uygun görülmüş makaleleri bilimsel kriterlere tabi tutarak 

değerlendiren ve yazılara bilimsel hüviyet kazandıran fedakar hakemlerimize şükranlarımızı 

sunuyoruz. Ve tek bir satırda ifade edilemeyecek kadar büyük emekler ortaya koyan 

yazarlarımızı ise gerçekten tebrik ediyoruz. Her sayının kahramanları vardır. Bu sayının da 

kahramanları yine hakemler ve araştırmalarıyla sahneye çıkan mümtaz yazarlarımızdır.Bu 

düşünce ile sözü onlara bırakıyor, yayın ekibi olarak bu sayının gün yüzüne çıkmasında emeği 

olan herkesi saygı ve  minnetle selamlıyoruz.  
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